

B.A.S. Ejendomme ApS
Industrivej Nord 15, 7400 Herning

CVR-nr. 31 26 90 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Axel Krämer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A.S. Ejendomme ApS Industrivej Nord 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 26 90 67 Stiftet: 12. februar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Krämer, Formand Sandra Krämer Birgit Krämer
Direktion	Birgit Krämer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresser	Eyde Herning ApS, Herning Kampmannsgade Herning ApS, Herning Regina Herning ApS, Herning City Huset I/S, Herning Ejendommen H.C. Ørsteds Vej 42 I/S, Herning Regina Herning Drift I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788 t.kr. mod -2.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	679.628	548.865
1 Personaleomkostninger	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-374.013	-290.973
Driftsresultat	-294.385	-342.108
Indtægter af kapitalinteresser	2.001.677	1.905.411
Andre finansielle indtægter	7.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.502.485	-3.483.228
Resultat før skat	-787.693	-1.919.925
2 Skat af årets resultat	0	-485.814
Årets resultat	-787.693	-2.405.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-787.693	-2.405.739
Disponeret i alt	-787.693	-2.405.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>35.983.447</u>	<u>36.333.410</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.983.447</u>	<u>36.333.410</u>
4	Kapitalinteresser	<u>24.754.678</u>	<u>24.754.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.754.678</u>	<u>24.754.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.738.125</u>	<u>61.088.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.350.027</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350.027</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.413.879</u>	<u>4.747.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.763.906</u>	<u>4.747.046</u>
	Aktiver i alt	<u>64.502.031</u>	<u>65.835.134</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-392.470	395.223
	Egenkapital i alt	-267.470	520.223
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	53.680
5	Anden gæld	64.732.001	65.261.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.769.501	65.314.911
	Gældsforpligtelser i alt	64.769.501	65.314.911
	Passiver i alt	64.502.031	65.835.134
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.800.962	2.925.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.405.739	-2.405.739
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	395.223	520.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-787.693	-787.693
	125.000	-392.470	-267.470

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>485.814</u>
	<u>0</u>	<u>485.814</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	37.401.383	22.536.343
Tilgang i årets løb	<u>24.050</u>	<u>14.865.040</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>37.425.433</u>	<u>37.401.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.067.973	-777.000
Årets afskrivninger	<u>-374.013</u>	<u>-290.973</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.441.986</u>	<u>-1.067.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>35.983.447</u>	<u>36.333.410</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	24.754.678	24.754.678
Kostpris 31. december 2021	24.754.678	24.754.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.754.678	24.754.678

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B.A.S. Ejendomme ApS
Eyde Herning ApS, Herning	33,33 %	63.622.495	-137.192	8.909.010
Kampmannsgade Herning ApS, Herning	33,33 %	5.262.060	153.576	2.496.560
Regina Herning ApS, Herning	33,33 %	6.059.282	1.866.746	6.545.450
City Huset I/S, Herning	13,88 %	29.970.035	1.586.584	4.783.711
Ejendommen H.C. Ørsteds Vej 42 I/S, Herning	33,33 %	5.526.776	703.359	2.019.947
Regina Herning Drift I/S, Herning	33,33 %	946.642	2.656.092	0
		111.387.290	6.829.165	24.754.678

5. Anden gæld

Primært gæld til virksomhedsdeltagere.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst sikkerhed overfor ejerforeninger på i alt 260 t.kr.

Til sikkerhed for det af Scandic Hotel A/S indbetalte depositum på 7.500 t.kr. er meddelt håndpant i ejerpantebrev på 7.500 t.kr. i Hotel Regina, ejendommen Fønnesbechsgade 20, 7400 Herning. Andel B.A.S. Ejendomme ApS udgør 1/6.

Til sikkerhed for gæld i Hotel Regina er der givet pant i grund og bygninger på 22.000 t.kr. Andel B.A.S. Ejendomme ApS udgør 1/6, hvis regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 31. december 2021 udgør 14,2 mio. kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.376 t.kr., som vedrører underskudsfremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.